
C09vtvm (j)] £CEO:NPO(j(crCE
Provincia dì C£nna

Staff de{ Sinaaco

Reo. Gen. n. 2 O del 1 4 GEN. 7014'=' -----~------- -----------

OGGETTO: Liquidazione fatturd..n. 05 del 10111/2013 - 03 del 27 per fornitura bouquet fiori.

Il RESPONSABILE GESTIONALE DELLO STAFF DEL SINDACO

Premesso che con determinazione del Responsabile dello StatI del Sindaco n. 447/08 del
07/07/20] Oè stata autorizzata la spesa di E. 1.000,00. per feste nazionali e solennità civili;

Dato atw che la predetta spesa è stata impegnata al capitolo 370 del bilancio esercizio anno 2010;

Constatato che:

- la fornitura, il lavoro o la prestazione sono stati eseguiti;
- la quantità, la qualità, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono stati rispettati;
- la spesa è stata preventi vamente autorizzata;
- la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- i conteggi esposti sono esatti:
- la fattura o altro titolo di spesa è regolare sotto il profilo fiscale;

Accertato sotto la propria responsabilità

la piena regolarità della fornitura,

la congruità dei prezzi.

l'avvenuta fornitura di n. l bouquet di fiori;

VISTI

l'art.l 07 del d.lgs 267/2000,
l'art. 6 del regolamento di contabilità.



DISPONE

1) la liquidazione della spesa di €. 35,00 relativa alla fornitura di n. l bouquet di fiori (omaggio a S.
Giovanni Bosco);

2) di autoriz7arc il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore della ditta
Petringa Maria P.I. 00596760888 con sede a Leonforte, di f. 35,00 sui fondi impegnati con
determinazione n. 447/08 del 07/07/2010 cap 370;

3) Provvedere al pagamento con le seguenti modalità: bonifico bancario presso: Bee La Riscossa
di Regalbuto agodi Nissoria, codice Iban: IT76Y08954836840040000;

4) di trasrnettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del
servizio finan:7.iarioai sensi dell'art.184, comma 3, del T.U. sull'ordinamento degli enti locali e del
vigente Regolamento di contabilità.

impegno n.

ILE nEL SERVIZIO
'cnza Pecora)

IL RESPONSABILE
(Do

o STAFF DEL SINDACO
colò Costa)


	00000001
	00000002

